Решение Ставропольской краевой трехсторонней комиссии
по регулированию социально-трудовых отношений от 22 декабря 2015 г. «О предельных уровнях цен (тарифов) на продукцию (услуги) жилищно- коммунального хозяйства и естественных монополий для потребителей Ставропольского края и установлении в крае социальной нормы потребления электроэнергии»

Рассмотрев вопрос «О предельных уровнях цен (тарифов) на продукцию (услуги) жилищно-коммунального хозяйства и естественных монополий для потребителей Ставропольского края и установлении в крае социальной нормы потребления электроэнергии»,
комиссия РЕШИЛА:
1.Принять информацию к сведению.
2. Региональной тарифной комиссии Ставропольского края:
учитывать положения отраслевых соглашений при установлении тарифов на услуги, оказываемые организациями в соответствующих сферах;
при вступлении в силу постановления Правительства Российской Федерации «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросам совершенствования механизма потребления электрической энергии в части дифференциации тарифов на электрическую энергию для населения по объемам потребления электрической энергии» давать разъяснения населению Ставропольского края о действии его положений;
на заседании комиссии в марте 2016 года доложить об установлении тарифов на коммунальные ресурсы поставляемые потребителям Ставропольского края.

Заместитель председателя
Правительства Ставропольского края,
координатор Ставропольской краевой
трехсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений                                                   И.В.Кувалдина

[bookmark: _GoBack]